УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

N~ 10-УГ

с Екатеринбурt·

Об уполномоченной организации, участвующей в осуществлении

полномочий по предоставлению государственной услуги по оформлению и

выдаче иностранным гражданам патентов

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Федерального закона от 25 июля
2002 года NQ 115-ФЗ «0 правоном положении иностранных граждан в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У становить, что на территории Свердловекой области уполномоченной
организацией, участвующей в осуществлении полномочий по предоставлению

государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам

патентов, в том числе осуществлению приёма заявлений и документов,

необходимых для выдачи или переоформления патента, а также оказанию

содействия в проведении обязательной государственной дактилоскопической

регистрации иностранных граждан, обращающихся за получением патента, и их

фотографированию, является филиал по Свердловекой области федерального

государственного унитарного предприятия «Паспортно-визовый сервис»

Федеральной миграционной службы.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня вступления в силу соглашения о
взаимодействии между федеральным органом исполнительной власти в сфере
миграции и Свердловекой областью.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Губернатор

Свердловекой облас Е.В. Куйвашев

		2015-01-22T16:03:25+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович